
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

i zawiera erratę;

      Informacja o pociągu R-7720 R-67330 R-7722 R-67332 R-7724 R-67334 R-7726 R-7740 R-7728 R-67336 R-67338 R-7730

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km è è Å W X Y Z [ [
0 GŁOGÓW o       6.40       9.24    13.00            16.46 19.51    

3,314 Grodziec Mały       6.51       9.35    13.11            16.57 20.02    
8,958 Głogówko       7.00       9.44    13.20            17.06 20.11    

17,184 Stare Drzewce       7.14       9.58    13.34            17.20 20.25    
25,758 Wschowa       7.23      10.07    13.43      15.06      17.29 20.34    
37,713 Lasocice       7.33      10.17    13.53      15.16      17.39 20.44    
44,641 Leszno p       7.39      10.23    13.59      15.23      17.46 20.50    

Poznań Główny o 5.38 5.38 10.50 12.50 13.50 13.50 16.17 20.38
Leszno p 6.43 6.43 12.11 14.10 15.10 15.10 17.29 21.41

44,641 Leszno o 5.28    7.40    7.40    12.39      14.27   15.32   15.32   17.47   21.46
51,389 Leszno Grzybowo 5.35    7.48    7.48    12.46      14.35   15.39   15.39   17.54   21.53

p 5.40    7.53    7.53    12.51      14.40   15.44   15.44   17.59   21.58
o 5.40    7.53    7.53    12.51      14.40   15.44   15.44   18.00   21.58

63,239 Pawłowice 5.46    8.00    8.00    12.57      14.47   15.50   15.50   18.06   22.04
70,837 Poniec 5.53    8.07    8.07    13.04      14.54   15.57   15.57   18.13   22.11
74,064 Dzięczyn 5.57    8.11    8.11    13.08      14.58   16.01   16.01   18.17   22.15
77,530 Karzec 6.01    8.16    8.16    13.12      15.03   16.05   16.05   18.22   22.19
82,221 Krobia 6.06    8.21    8.21    13.17      15.08   16.10   16.10   18.27   22.24
86,013 Włostowo 6.10    8.26    8.26    13.21      15.13   16.14   16.14   18.32   22.28
92,302 Pępowo 6.15    8.31    8.31    13.26      15.19   16.19   16.19   18.38   22.34
95,948 Czeluścin 6.19    8.35    8.35    13.30      15.23   16.23   16.23   18.42   22.38

100,241 Kobylin 6.24    8.40    8.40    13.35      15.28   16.28   16.28   18.47   22.42
106,838 Kuklinów 6.29    8.45    8.45    13.41      15.34   16.33   16.33   18.52   22.48
109,405 Dzierżanów Wlkp. 6.32    8.48    8.48    13.44      15.37   16.36   16.36   18.55   22.51
115,149 o 6.41    8.56    8.56    13.52      15.45   16.44   16.44   19.03   22.59
 p 6.42    8.57    8.57    13.53      15.58   16.53   16.53   19.04    
121,314 Gorzupia 6.50    9.06    9.05    14.01      16.06   17.01   17.01   19.13    
126,036 Biadki 6.54    9.10    9.10    14.06      16.11   17.06   17.06   19.18    
129,462 Daniszyn 6.58    9.14    9.13    14.09      16.14   17.09   17.09   19.21    
133,416 Łąkociny 7.02    9.18    9.17    14.13      16.18   17.13   17.13   19.25    
137,751 Ostrów Wlkp. Gorzyce 7.06    9.22    9.21    14.17      16.22   17.17   17.17   19.29    
143,795 OSTRÓW WLKP.  p 7.13    9.30    9.30    14.25      16.30   17.25   17.25   19.38    

Ostrów Wlkp. o 7.44 9.41 9.41 14.52 18.07 18.07 20.26
Kalisz p 8.09 10.01 10.01 15.17 18.27 18.27 20.47

W kursuje w É oraz 6.I oprócz: 23.IV, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;

X kursuje w Ç oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V, 24.VI;

Y kursuje w Ç do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;

Z kursuje w ¢ do 19.VI i od 1.IX oraz 24, 31.XII, 22.IV, 2.V, w okresie 20.VI - 31.VIII codziennie;

[ kursuje w ç oprócz: 24, 31.XII, 22, 24.IV, 1.V, 24.VI, 11.XI;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Kalisz o 7.08 13.27 15.37 18.35
Ostrów Wlkp. p 7.34 13.48 16.02 19.00

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

i zawiera erratę;

      Informacja o pociągu R-76331 R-7721 R-76333 R-7733 R-7723 R-76335 R-7725 R-7741 R-76337 R-7727 R-7731 R-76339 R-7729

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Ç X Y W Z [ \ ]
0 OSTRÓW WLKP.  o          5.37    7.38      12.40   12.40   14.45   16.42 19.08

6,044 Ostrów Wlkp. Gorzyce          5.44    7.46      12.48   12.48   14.53   16.50 19.16
10,379 Łąkociny          5.48    7.50      12.52   12.52   14.57   16.54 19.20
14,333 Daniszyn          5.52    7.54      12.56   12.56   15.02   16.58 19.24
17,759 Biadki          5.56    7.57      13.00   13.00   15.06   17.02 19.28
22,481 Gorzupia          6.01    8.02      13.05   13.05   15.11   17.06 19.32

p          6.09    8.10      13.13   13.13   15.19   17.14 19.40
o       4.58    6.10    6.10 8.11      13.14   13.14   15.20   17.15 19.41

34,390 Dzierżanów Wlkp.       5.06    6.18    6.18 8.19      13.22   13.22   15.28   17.23 19.49
36,957 Kuklinów       5.09    6.21    6.21 8.22      13.25   13.25   15.31   17.26 19.52
43,554 Kobylin       5.15    6.27    6.27 8.28      13.31   13.31   15.37   17.32 19.58
47,847 Czeluścin       5.20    6.32    6.32 8.32      13.36   13.36   15.41   17.36 20.02
51,493 Pępowo       5.25    6.37    6.37 8.37      13.41   13.41   15.46   17.41 20.07
57,782 Włostowo       5.31    6.43    6.43 8.42      13.47   13.47   15.51   17.46 20.12
61,574 Krobia       5.36    6.48    6.48 8.47      13.52   13.52   15.56   17.51 20.17
66,265 Karzec       5.41    6.53    6.53 8.52      13.57   13.57   16.01   17.56 20.22
69,731 Dzięczyn       5.46    6.58    6.58 8.56      14.02   14.02   16.05   18.00 20.26
72,958 Poniec       5.51    7.02    7.02 9.00      14.06   14.06   16.09   18.04 20.30
80,556 Pawłowice       5.58    7.09    7.09 9.07      14.13   14.13   16.16   18.11 20.37

p       6.04    7.15    7.15    9.13      14.20   14.20   16.22   18.17 20.43
o       6.05    7.16    7.16    9.13      14.20   14.20   16.22   18.17 20.43

92,406 Leszno Grzybowo       6.10    7.21    7.21    9.19      14.25   14.25   16.27   18.22 20.48
99,154 Leszno  p       6.17    7.28    7.28    9.26      14.32   14.32   16.34   18.29 20.55

Leszno o  5 5 5 56.42 7.59 9.59 14.56 14.56 16.39 18.59 21.01
Poznań Główny p  5 5 5 57.52 9.12 11.12 16.10 16.10 17.56 20.12 22.14

99,154 Leszno o    5.17       7.46      11.28      14.34   15.29   18.34
106,082 Lasocice    5.26       7.55      11.37      14.43   15.38   18.43
118,037 Wschowa    5.42       8.11      11.53    14.59   15.54   18.59
126,611 Stare Drzewce    5.54       8.23      12.05    p.   16.06   19.11
134,837 Głogówko    6.06       8.36      12.17         16.18      19.23
140,481 Grodziec Mały    6.16       8.46      12.27         16.28      19.33
143,795 GŁOGÓW p    6.27       8.57      12.38         16.39      19.44

W kursuje w É oraz 6.I oprócz: 23.IV, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI; [ kursuje w Ç do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;

X na odcinku Ostrów Wlkp. - Leszno, kursuje w Ç, Leszno - Głógów codziennie; \ kursuje w Ç oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V, 24.VI;

Y kursuje w U oraz 6.I, 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI oprócz: 25.XII, 1.I, 23.IV, 25.VI, 12.XI; ] kursuje w ç oprócz: 24, 31.XII, 22, 24.IV, 1.V, 24.VI, 11.XI;

Z kursuje w ¢ do 19.VI i od 1.IX oraz 24, 31.XII, 22.IV, 2.V, w okresie 20.VI - 31.VIII codziennie;

330
330

265

200

321

323

323, 328, 330

200, 320

OSTRÓW WIELKOPOLSKI - LESZNO - GŁOGÓW

365

350

350

350

56,515

200, 321

87,280 Kąkolewo

28,646 Krotoszyn

200, 320

Krotoszyn

200
200

200

350

364

Kąkolewo

GŁOGÓW - LESZNO - OSTRÓW WIELKOPOLSKI

265

323, 328, 330

330
330

323

§
 o

p
ró

cz 2
.V

;


